illud magis ridiculum. ridiculum non

uideatur quod quidam existiment uer

ba illa Plini non ad Catullum, sed ad

Vesp. sianum Titi patrem referēda esse

asserentes iocundissimum, & maximū

syllabis tantum prioribus inter se differ

B

Cornes  
lii plus  
res

Cartba  
go  
Birsā  
Mega  
lis

Endes  
ca syl  
la  
bus  
uersus

Plin  
locus  
pēsna.  
ths

re, cum duae istae dictiones in nullo nisi in extremis syllabis conueniant. Plinius naq; iunior epistolarum lib. primo ad Euritiu scribens. Catullum diuisculos uersus quosdam coposuisse confu mat, licet hoc referri possit ad poetam Hexametros, & elegos non semper bene fluentes, alii ad lyrici, & Iambici carminis genus a priorum consuetudine diuersum retulere. Quintilianus auctoritate lib. x. decepti. Ca- ius uerba subscripsi. Iambus non sane a Romanis celebratus est, ut proprium opus a ybusdam iter positus, cuius acerbitas in Catullo bibaculo, Oratio &c. Sed Qui- tilianus licet de Iambo, non idcirco etiam de endecasyllabo non de Lyricis omni- bus id dixerit. Et per Catulli, & Oracii acerbitem, non duritiem in componen- dis uersibus, sed rabiem in lacerandis inimicis intellexit, quemadmodum de archis- locho Oratius in odis inquit, At chiloebum proprio rabiem armauit iambo: Non me- latet circa Plinii uerba multos multa, Bene uero paucos dixisse. sed quoniam non Plinium sed Catullum interpretamur in aliud tempus haec differenda decreui.

**Quoi** Quoi casus est datiuus pro eo quod nunc cui dicimus sic enim antiquiores se pue- ro usos ad pinguiorem sonum, tatum ut ab illo qui notatini casus distigueretur dos- cet Quintilianus libro primo cap. de gramatica quod est caput sextum secundum antiqua librorum Quintilianus diuisione, Ex Teretiano uero in libro de litteris haec collegimus. Cum hoc pronomem quis per. q. litteram in omnibus aliis casibus scri- batur solus datiuus per. e. differentiae causa a nominatio qui scribitur, tamen. c. et u. pro. q. positae sunt. Ex quibus duabus q. constat, aut cum post. q. semper sequa- tur. u. quae non est uocalis, ita etiam in datiuo cui. c. pro. q. ponitur, & u. sequi- tur non uocalis licet etiam dici possit grae ca diphthogus ex. u. & i. sicut harpyis dicitur. Aliqui per duo. ii. Cui scribendum putauerunt, ut primum sit consonans inter duas uocales. Sicut in cuius, & troia. **Quoi** dono, cum interrogacione hoc totum legendum est. Poeta namq; secum inquirens cui debeat opus suum dedi- care, & quasi qui bene examinauerit uiros omnes, & multis rationibus praepone- dum uiderit Cornelium, subiungit Corneli tibi. s. dono uel dedico, & ratione sub- iungit. Naq; tu solebas & c. hoc carmen a Plinio in phemio naturalis historiae usurpatur. Hinc etiam Ausonius ad Symachum cogitans no illud Catullianu quoi dono lepidu nouum libellu, sed Amargoteron, & uerius Quoi dono lepidu & ru- dem libellum no diu quaesui, tu. n. occurristi. Que ego si mihi potestas sit ex oibus unum semper elegerim. **Lepidus** Lepidus dicitur a lepore, estq; lepor nitiditas in sermone, & ideo aliqui lepidum p elegati exponunt sed qd ipse. Nugas uerecun- de uersus suos appellat, & inferius dicit. Quicquid est libelli quaecunq; qdē, q bus uerbis arrogata cuitare uidetur. Idcirco melius est exponere lepidu uolupta- tis plenu et amicu libellu. Est. n. lepor aliq; do, uoluptatis cuiuscunq; amicitias, un- de et lepidu puella dicere solemus. **Nonu**, pauloate copositu. **Arida** mo, licet i oibus codicibus ta iantiq; et manu scriptis q; neotericis & impssis arido legatur, p̄ tamē meus ex feruii auctoritate lib. xii. aenei. Arida correxit, ubi naq; poeta iqt Inclusas ut cu latebroso pumice pastor, ibi seruius Pumice iste in genere mascu- lino posuit & hunc sequimur licet Catullus dixerit genere foeminino arida modo